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DIRECTORIO DE INTEGRANTES DEL COMITÉ DE CONTROL INTERNO DE LA ENTIDAD 

N° Apellidos Nombres DNI 
Cargo en el Comité 
de Control Interno 

Cargo en la 
entidad 

Dependencia Correo electrónico Teléfono 
Anexo 

telefónico 

1 
Garnica 

Salinas 

Gustavo 

Alonso 
01315782 

Gerente General, 

Presidente del Comité 
de Control Interno, 

Miembro del Equipo 
Implementador 

Gerente General 
Gerencia 

General 
ggarnica@sangaban.com.pe  

051-

364401 
600 

2 
Mamani 

Condori 

Antonio 

Zacarías 
01332841 

Secretario Técnico del 

Comité de Control 
Interno, Presidente del  

Equipo Evaluador, 
Miembro del Equipo 

Implementador 

Gerente de 

Administración y 
Finanzas 

Gerencia 

General 
amamani@sangaban.com.pe  

051-

364401 
200 

3 
Calle 

Guerra 
Raúl 01213835 

Miembro del Comité de 

Control Interno 

Gerente de 
Planeamiento y 

Desarrollo 

Gerencia 

General 
rcalle@sangaban.com.pe  

051-

364401 
400 

4 
Martiarena 

Mendoza 
Marina 23832105 

Miembro del Comité de 
Control Interno y 

Equipo Implementador 

Gerente de 

Producción 

Gerencia 

General 
mmartiarena@sangaban.com.pe  

051-

562105 
2401 

5 
Alvarez 
Vengoa 

Edward 23963920 
Miembro del Comité de 
Control Interno 

Gerente Comercial 
Gerencia 
General 

ealvarez@sangaban.com.pe  

051-
364401 

300 

6 
Velasco 
Vega 

Niel Frank 01342272 

Secretario Técnico del 

Equipo Evaluador y 
Miembro del Equipo 

Implementador 

Especialista en 

Sistema de Control 
Interno y Control de 

Riesgos 

Gerencia 
General 

nvelasco@sangaban.com.pe  

051-
364401 

630 

7 
Escobar 
Peña 

Antonio 24804352 
Miembro del Equipo 
Implementador 

Asesor Legal y 
Secretario de 

Directorio 

Gerencia 
General 

aescobar@sangaban.com.pe  

051-
364401 

620 

8 
Castro 

Guzmán 

Cesar 

Humberto 
06801396 

Miembro del Equipo 

Implementador 

Jefe de Tecnología 

de Información 

Gerencia 

General 
ccastro@sangaban.com.pe  

051-

364401 
650 

9 
Roque 

Cutipa 
Eduardo 41076468 

Miembro del Equipo 

Implementador 

Especialista en 
Sistema de Gestión 

Integrado 

Gerencia 

General 
eroque@sangaban.com.pe  

051-

364401 
640 
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DIRECTORIO DE INTEGRANTES DEL COMITÉ DE CONTROL INTERNO DE LA ENTIDAD 

N° Apellidos Nombres DNI 
Cargo en el Comité 
de Control Interno 

Cargo en la 
entidad 

Dependencia Correo electrónico Teléfono 
Anexo 

telefónico 

10 
Mamani 

Condori 
Abad Elí 01332861 

Miembro del Equipo 

Evaluador e 
Implementador 

Jefe de Planificación, 

Presupuesto y 
Sistemas de Gestión 

Gerencia de 

Planeamiento 
y Desarrollo 

emamani@sangaban.com.pe  

051-

364401 
460 

11 
Copare 

Pari 

José 

Andrés 
00413584 

Invitado del Equipo 

evaluador 

Jefe del Órgano de 

Control Institucional 

Contraloría 

General de la 
República 

jcopare@sangaban.com.pe 

jcopare@contraloria.gob.pe 

051-

364401 
700 

12 
Mercado 

Serruto 
Héctor 01285088 

Miembro del Equipo 

Implementador 

Jefe de Recursos 

Humanos 

Gerencia de 
Administración 

y Finanzas 

hmercado@sangaban.com.pe 
051-

364401 
220 

13 
Soto 

Gonzales 

Lisbeth 

Zulema 
40923398 

Miembro del Equipo 

Implementador 
Contador General 

Gerencia de 
Administración 

y Finanzas 

lsoto@sangaban.com.pe  

051-

364401 
210 

14 
Calatayud 

Quispe 
Alex Phol 40448012 

Miembro del Equipo 

Implementador 

Jefe de Logística y 

Servicios 

Gerencia de 
Administración 

y Finanzas 

acalatayud@sangaban.com.pe  

051-

364401 
230 

FIRMAS Y VISTOS 

Firmado por miembros del Comité de Control Interno. 
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		2019-05-13T16:12:00-0500
	MAMANI CONDORI Antonio Zacarias FAU 20262221335 hard


		2019-05-13T16:22:08-0500
	ALVAREZ VENGOA Edward FAU 20262221335 soft


		2019-05-13T16:30:14-0500
	CALLE GUERRA Raul Hernan FAU 20262221335 soft


		2019-05-14T10:53:58-0500
	COPARE PARI Jose Andres FAU 20262221335 soft


		2019-05-14T17:52:06-0500
	GARNICA SALINAS Gustavo Alonso FAU 20262221335 hard


		2019-05-15T08:32:03-0500
	VELASCO VEGA Niel Frank FAU 20262221335 soft




